
1.  

Bezpečnostní  datový list 
dle 1907/2006/EG, článek 31 

Překlad z německého jazyka 

1.  Identifikace látky/směsi a společnosti/firmy  
 
Údaje o výrobku 
Obchodní název:    Cresco BT – bobtnavý pásek 
 
Použití látky nebo směsi:   Utěsnění pracovních spár 
 
Výrobce / dodavatel:    Max Frank GmbH & Co.KG telefon: +49 (0) 9427-189-0 
      Mitterweg 1   fax: +49 (0) 9427-1588 
      94339 Leiblfing   info@maxfrank.de 
      Německo   www.maxfrank.de 
 
Otevírací doba:     Pondělí – čtvrtek 07:30 – 12:00 a 13:00 – 17:00 hod. 
      Pátek:    07:30 –  15:00 hod. 
 
Identifikace firmy:     Viz údaje o výrobci 
Druh výrobku:     Cresco BT – bobtnavý pásek (10 x 20; 20 x 25) 
Použití:      průmyslové 
 
       

Název výrobku:  Cresco BT – bobtnavý pásek (rozměry: 10 x 20; 20 x 25) 
 
Datum vydání:   16.04.2009   přepracováno: 20.04.2009 

2.  Možná nebezpečí  
 
Důležitá ohrožení:    : žádná, tento výrobek není nebezpečný 
 
 
 
 

3.  Složení / informace o složkách 
 
Tento produkt je považován z bezpečný a neobsahuje žádné nebezpečné složky 
 
Složky   Hodnota(y) CAS č. / EINECS č. / EG index    Symbol(y) R-věty 
 

Bentonit sodný     75%  ....... / ....... / ....... 
 

Butylkaučuk     25%  ....... / ....... / ....... 

 
4.  Opatření při první pomoci 
 
při vdechnutí   : žádná. 
při styku s pokožkou  : žádná. 
při styku s očima  : vypláchnutí vodou 
při požití   : vypláchnutí úst vodou 

 
5.  Opatření při hašení požáru 
 

Požární třída materiálu   : nehořlavý     
 
 

mailto:info@maxfrank.de�
http://www.maxfrank.de/�


 

Bezpečnostní  datový list 
dle 1907/2006/EG, článek 31 

Překlad z německého jazyka 

 
6.  Opatření v případě náhodného úniku 
 
    Při rozlití / úniku / úniku plynu    : materiál zamést nebo seškrábnout 

 
7.  Zacházení a skladování 
 
    Obecně      : skladovat v suchém a větraném prostředí 

 
8.  Omezování expozice / osobní ochranné prostředky 
 
    - Ochrana dýchacích cest (respirátor)  : může se použít v případě zvýšeného výskytu prachu 
    - Ochrana pokožky    : nepožaduje se 
    - Ochrana očí    : může se použít v případě zvýšeného výskytu prachu 

 
9.  Fyzikální a chemické vlastnosti 
 
     Skupenství     : pevná látka 
     Barva     : černá 
     Zápach     : bez zápachu 
     Hodnota pH     : údaje nejsou k dispozici 
     Log P – Oktanol / voda při 20 °C  : údaje nejsou k dispozici 

 
10.  Stálost a reaktivita 
 
     Nebezpečné produkty rozkladu  : žádné 

 
11.  Toxikologické informace 
     Informace o jedovatosti   : tento výrobek není nebezpečný 
     Krysy orálně LD50 [mg/kg]   : údaje nejsou k dispozici 

 
12.  Ekologické informace 
 
     Ekologické účinky    : neutrální produkt 
     LC50/96h - ryba [mg/kg]   : údaje nejsou k dispozici  

 
13.  Pokyny pro odstraňování 
 
     Odstraňování (odpad)   : tento výrobek není nebezpečný 



 

Bezpečnostní  datový list 
dle 1907/2006/EG, článek 31 

Překlad z německého jazyka 

 
14.  Informace pro přepravu 
 
    Všeobecné zprávy   : neklasifikováno 

 
15.  Informace o předpisech 
 
    Symbol(y)      : žádné 
    R-věty      : žádné 
    S-věty      : žádné 

 
16.  Další informace 
 
    Další informace 
    Údaje v tomto bezpečnostním listu jsou založeny na našich současných znalostech a splňují požadavky 
    národních předpisů a právních předpisů EU. Výrobek se nesmí používat bez písemného svolení k jiným 
    účelům, než je uvedeno v kapitole 1. Uživatel je zodpovědný za dodržování veškerých právních  
    předpisů. Informace v tomto bezpečnostním listu popisují bezpečnostní požadavky našeho výrobku  
    a nepředstavují žádnou další záruku za vlastnosti výrobku. 


